QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm
Gói thầu: Hệ thống lọc nước tinh khiết RO năm 2025

của Trường THPT Nguyễn Hiền

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN

Căn cứ Quyết định số 2601/QĐ-UB ngày 28 tháng 7 năm 1997 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân lâm thời thành phố Đà Nẵng về việc đổi tên Trường phổ thông trung học

bán công Hòa Cường thành Trường Phổ thông Trung học bán công Nguyễn Hiền;

Căn cứ Quyết định số 5630/QĐ-UB ngày 14 tháng 7 năm 2008 của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc chuyển đổi loại hình trường trung học phổ

thông bán công Nguyễn Hiền sang loại hình công lập;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023, được sửa đổi bổ sung tại Luật số

57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính hướng

dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Thông tư số 80/2025/TT-BTC ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Bộ Tài chính

về quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra,

báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

 Căn cứ Quyết định số 2925/QĐ-UBND ngày 07/9/2021 của UBND thành phố Đà

Nẵng về việc phê duyệt Đề án Đầu tư hệ thống nước sạch cho các trường mầm non, phổ

thông giai đoạn 2021-2023;

 Căn cứ Quyết định số 1190/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND thành phố Đà

Nẵng về việc phê duyệt điều chỉnh Đề án Đầu tư hệ thống nước sạch cho các trường

mầm non, phổ thông giai đoạn 2021-2023;

Căn cứ Quyết định số 2579/QĐ-UBND ngày 16/11/2024 của UBND thành phố Đà

Nẵng về việc điều chỉnh Quyết định số 1190/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2023 của

UBND thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ Quyết định số 2789/QĐ-UBND ngày 17/12/2024 của UBND thành phố

Đà Nẵng về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh

và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN HIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-THPTNH    Đà Nẵng,  ngày     tháng 10 năm 2025

2

Căn cứ Quyết định số 1967/QĐ-UBND ngày 25/6/2025 của UBND thành phố Đà

Nẵng về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi thường xuyên năm 2025 cho các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ Quyết định số 1551/QĐ-SGDĐT ngày 27/6/2025 của Sở GDĐT về việc

điều chỉnh phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-THPTNH ngày 16/10/2025 của Trường THPT

Nguyễn Hiền về việc phê duyệt dự toán mua sắm Gói thầu: Hệ thống nước lọc nước tinh

khiết RO năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-THPTNH ngày 17/10/2025 của Trường THPT

Nguyễn Hiền về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Hệ thống nước

lọc nước tinh khiết RO năm 2025;

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng cơ sở vật chất trường THPT Nguyễn Hiền.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu:

1. Gói thầu: Hệ thống lọc nước tinh khiết RO năm 2025.

2. Đơn vị trúng thầu: Công Ty TNHH MTV Thương Mại Dịch Vụ Trân Châu

Trình.

3. Giá trúng thầu: 262.288.800 đồng

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

6. Thời gian thực hiện: 30 ngày

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Phó Hiệu trưởng phụ trách cơ sở vật chất và bộ phận khác có liên quan căn

cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành ký kết hợp đồng, tổ

chức giám sát quá trình thi công, tiến hành kiểm nghiệm chất lượng nước thành phẩm

tại các trung tâm kiểm nghiệm có uy tín, thực hiện nghiệm thu, bàn giao và thanh quyết

toán gói thầu theo quy định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các bộ phận có tên ở

Điều 2 và các bộ phận khác có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VPHòa.

                                                                   Nguyễn Thị Minh Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T09:37:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T10:38:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T10:39:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T10:39:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!